
SMLOUVA O DÍLO

(dále též jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
zastoupen: Mgr. Janem Marešem, primátorem města
se sídlem: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
bankovní spojení: KB Chomutov
číslo účtu: 626-441/0100
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

a

Zhotovitel: Doplní uchazeč

zastoupen: Doplní uchazeč
se sídlem: Doplní uchazeč

bankovní spojení: Doplní uchazeč
číslo účtu: Doplní uchazeč

IČ: Doplní uchazeč
DIČ: Doplní uchazeč
Společnost zapsaná v: Doplní uchazeč

Účel Smlouvy

1. Tato Smlouva je uzavřena na základě provedeného zadávacího řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Veřejná zakázka na zhotovitele nové 
strukturované kabeláže a rozvodů elektřiny v budově radnice, náměstí 1. máje 
č.p. 1“ za účelem stanovení podmínek komplexní dodávky a montáže 
strukturované kabeláže a silnoproudé elektroinstalace.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy a v souladu 
s následujícími dokumenty:

- Projektu pro výběr zhotovitele „Výměna rozvodů strukturované 
kabeláže a silnoproudé elektroinstalace v budově Magistrátu města 
Chomutova na náměstí 1. máje č.p. 1 a Chelčického č.p. 99 – technická 
zpráva“ zpracovaná ELPRO Chomutov s.r.o., IČO:28701216, místo 



podnikání Lidická 2211 Chomutov  (dále jen „projektová 
dokumentace“),

- Nabídky zhotovitele … ze dne …(dále jen „nabídka zhotovitele“).

Čl. I.
Předmět díla a místo plnění

1. Dílem se rozumí komplexní dodávka a montáž strukturované kabeláže a 
silnoproudé elektroinstalace v rozsahu dle této smlouvy, zejm. přílohy. č. 3 
této smlouvy.

Komplexní dodávka bude rozdělena:
a) na dodávku a montáž strukturované kabeláže v budově MMCH na 
náměstí 1. máje č.p. 1 a Chelčického č.p. 99, 
b) na dodávku a montáž silnoproudé elektroinstalace v budově MMCH na 
náměstí 1. máje č.p. 1 a Chelčického č.p. 99. 

2. Komplexní dodávkou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení 
všech montážních prací a dodávek potřebných materiálů a zařízení 
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla 
nezbytné, a to zejména následujících činností dle projektové dokumentace:

a. Vyjmutí současných kabelů z lišt a kanálů, provizorní zavěšení na 
chodbách,

b. Demontáž starých nedostačujících lišt a kanálů,
c. Vybudování nových tras na chodbách,
d. Montáž nových datových rozvaděčů,
e. Provedení průrazů do kanceláří (mimo pracovní dobu),
f. Vyjmutí současných kabelů z lišt v kancelářích a demontáž zásuvek ze 

zdí (ponechat funkční do přepojení),
g. Vybudování nových tras v kancelářích (možné využití existujících tras, 

pokud vyhovují kapacitou a kvalitou provedení),
h. Pokládky kabelů do nových tras, zakončení a proměření kabelů,
i. Kompletní přepojení na nové rozvody, přemístění páteřních rozvodů do 

nového racku, 
j. Po odzkoušení funkčnosti nových rozvodů demontáž a likvidace starých 

kabelů, rozvaděčů, zásuvek a nevyužitých kabelových tras. Zhotovení 
dokumentace skutečného provedení a měřících protokolů,

k. Rozvody pro zásuvky 230V budou zhotoveny současně s rozvody 
strukturované kabeláže. Oba tyto systémy budou vzájemně 
koordinovány,

l. Vedle nově instalovaných rozvaděčů nainstalovat rozvaděče nízkého 
napětí, ze kterých budou napojeny zásuvky 230V pro napájení 
výpočetní techniky,

m. Příkon elektroinstalace objektu zůstane zachován včetně stávajících 
zásuvek,



n. V rámci nových zásuvek přivést i prodlužovací šňůry k jednotlivým 
pracovištím v podlahových lištách.

Součástí komplexní dodávky je rovněž:

a. Zajištění trvalého, nebo dočasného přemístění, kabelů elektrické 
energie a zabezpečovacího zařízení v místech provádění prací tak, aby 
nebyl omezen chod budovy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a době.  

Čl. II.
Smluvní cena díla

1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena 
smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána 
cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady 
v rozsahu projektové dokumentace, včetně ostatních prací souvisejících 
s provedením díla. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za realizaci díla 
smluvní cenu ve výši Doplní uchazeč Kč + DPH ve výši Doplní uchazeč tedy 
celkem Doplní uchazeč Kč (slovy: Doplní uchazeč ). Celková nabídková cena je 
sestavena na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém 
rozpočtu, jež je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu za dokončení díla, přičemž o předání bude 
sepsán protokol o předání a převzetí, podepsaný oběma smluvními stranami. 
Fakturu je zhotovitel oprávněn objednateli vystavit do 10 dnů od sepsání 
protokolu o předání a převzetí díla.

3. Protokol o předání a převzetí díla bude podepsán oběma smluvními stranami po 
provedené akceptaci celého díla.

4. Faktura bude zhotovitelem objednateli zaslána do 10 dnů poté, kdy bude sepsán 

protokol o předání a převzetí díla, který bude podepsán oběma smluvními 

stranami. V případě, že bude dílo objednatelem převzato s vadami či nedodělky, 

je zhotovitel oprávněn vystavit a doručit objednateli fakturu nejdříve po odstranění 

veškerých vad a nedodělků.

5. DPH bude zhotovitelem vyúčtována podle platných předpisů v termínu
zdanitelného plnění.

6.  Smluvní cenu díla je možné překročit pouze, pokud dojde v průběhu realizace díla
ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude smluvní cena díla upravena podle 
výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

7.  Dílo bude objednateli předáno zhotovitelem nejpozději do 90 dnů od podpisu této 
smlouvy.



Čl. III.
Doba provádění díla

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo k provádění díla v termínu do 5 
kalendářních dnů od nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy o dílo.

    
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dle čl. I. do 5 kalendářních dnů ode 

dne předání místa k provádění díla objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli řádně předat provozuschopné dílo ve 
smyslu čl. I. této smlouvy nejpozději v termínu dle čl. II odst. 7 této Smlouvy. Tento 
termín je stanoven jako mezní a nepřekročitelný.

Čl. IV.
Platební podmínky platné po celou dobu provádění díla

1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní cenu díla bezhotovostním 
převodem na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě 
zhotovitelem vystavených faktur.

3. Každá faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních a musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty (ve znění pozdějších změn a doplňků). Dále musí
obsahovat přesné označení zhotovitele a objednatele, resp. oprávněné a povinné 
osoby včetně adresy, sídla, údaje o zápisu do obchodního rejstříku včetně spisové 
značky, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a čísla 
účtu, na nějž se má platit, fakturovanou sumu, rozpis fakturovaných částek, 
označení díla, razítko a podpis oprávněné osoby.

4. V případě, že faktura nebude vyhotovena ve dvojím vyhotovení nebo nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v odstavci 3. tohoto článku, je objednatel oprávněn 
vrátit ji zhotoviteli k doplnění. Ve vrácené faktuře musí objednatel vyznačit důvod 
vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury 
objednateli.

5. Termín splatnosti je 30 dní po doručení faktury objednateli. Za den zaplacení se 
považuje termín připsání částky na účet zhotovitele.

Čl. V.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat podle technických 
podmínek a doporučení stanovených výrobcem technologie a dodržovat 
předpisy a technické normy platné v České republice.



2. Zhotovitel, při zahájení práce na díle, předloží objednateli k podpisu stavební 
deník, který povede během celé doby provádění díla. Zápisy ve stavebním 
deníku nabývají platnosti po podpisu oběma smluvními stranami.

3. Zhotovitel odstraní na vlastní náklad odpady, které jsou výsledkem jeho 
činnosti, a zavazuje se minimalizovat rušivé vlivy vznikající jeho činností.

4. Objednatel zajistí nutné podmínky pro nerušené provádění díla, do jednoho 
týdne od vznesení požadavku zhotovitelem.

5. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli odpovídající pracovní podmínky 
zejména tím, že poučí zaměstnance zhotovitele o interních bezpečnostních 
předpisech a bude nápomocen je dodržovat.

6. Dílo bude prováděno zhotovitelem, aniž by byl v úředních hodinách omezen 
chod budovy, zejména pracoviště primátora, náměstka primátora a dalších 
pracovišť s větší koncentrací klientů, v níž je dílo prováděno.

7. Bourací práce (průrazy ve stěnách) budou prováděny mimo pracovní dobu 
magistrátu.

8. Před zahájením prací zhotovitel zpracuje a předloží objednateli závazný 
harmonogram provádění prací na díle. Průběh provádění prací bude 
operativně dojednáván mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Čl. VI.
Předání díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 dnů předem, 
kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen 
nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací 
řízení a řádně v něm pokračovat.

2. Zhotovitel není v prodlení s provedením díla po dobu, po kterou je objednatel 
v prodlení s převzetím díla.

3. Na prvním jednání obě strany dohodnou organizační záležitosti předávacího a 
přejímacího řízení.

4. Místem předání a převzetí díla je místo, kde se dílo provádělo.

5. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejichž 
účast opodstatněně pokládá za nezbytnou.

6. Závazek zhotovitele provést dílo bude splněn jeho řádným ukončením a 
předáním objednateli. Zároveň s předáním díla budou ověřeny jeho funkční 
vlastnosti.



Objednatel se zavazuje dílo v případě úspěšného ověření funkčních vlastností 
od zhotovitele převzít a převzetí písemně potvrdit v protokolu o předání a 
převzetí díla. Objednatele může zastoupit jím pověřená osoba.

7. Zhotovitel je povinen při předání díla doložit revize el. zařízení, měřící 
protokoly prokazující splnění požadovaných technických parametrů a 
dokumentaci skutečného provedení. Bez doložení těchto dokumentů není dílo 
považováno za řádně provedené.

8. Zhotovitel je povinen při předání doložit certifikát systémové záruky, nebo 
dokument obdobného významu o délce trvání shodné, nebo delší, než je 
uvedeno v čl. IX odst. 1 smlouvy, vystavený výrobcem dodané strukturované 
kabeláže. Bez doložení těchto dokumentů není dílo považováno za řádně 
provedené.

9. Průběh předávacího a přejímacího řízení bude objednatelem zaznamenán v 
protokolu o předání a převzetí díla. 

10.Nesplnění povinností podle odst. 7 a 8 čl. VI je důvodem pro nepřevzetí díla
objednatelem.

11.Povinným obsahem protokolu o předání a převzetí díla jsou:
 popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
 termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
 prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
 dokumenty dle odst. 7 a 8,
 průběh předávacího a přejímacího řízení.

12.Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí, vady nebo nedodělky, 
není objednatel povinen dílo převzít. Pokud objednatel dílo převezme i 
s vadami či nedodělky, musí protokol o předání a převzetí díla obsahovat:

 soupis zjištěných vad a nedodělků
 dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o 

jiném způsobu narovnání,

 dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem 
odstranění vad nebo nedodělků.

V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a 
převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

13. Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na
svou odpovědnost a ve sjednané době.

14. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající 
příslušnou kvalifikaci. Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na 
požádání objednatele povinen doložit. Zhotovitel je také povinen na požádání 
objednatele doložit, že je autorizován výrobcem dodávaného systému 
strukturované kabeláže pro její montáž.



15. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy (ČSN) 
a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se 
týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, 
nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.

16. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pouze prostřednictvím subdodavatelů, 
kteří jsou uvedeni v příloze č. 4 subdodavatelé zhotovitele. Zhotovitel je 
oprávněn změnit subdodavatele pouze ze závažných důvodů a s předchozím 
písemným souhlasem objednatele.

Čl. VII.
Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm

1. Objednatel je vlastníkem zhotovovaného díla po celou dobu provádění díla.

2. Nebezpečí škody na díle a věcech, které zhotovitel opatřil k provedení díla, 
nese od počátku zhotovování do úplného předání, tedy až do sepsání 
protokolu o předání a převzetí a jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
zhotovitel.

Čl. VIII.
Odpovědnost za vady díla, pojistná smlouva

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá 
za vady díla zjištěné v záruční době.

2. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených 
touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou Zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve 
výši nejméně 1.000.000,- Kč, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného 
certifikátu je přílohou č. 1 této smlouvy a bude předložena nejpozději do 3 dnů 
od uzavření této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této 
smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a 
že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí 
větě.

Čl. IX.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje záruční dobu v délce trvání …. měsíců /vyplní uchazeč/
na strukturovanou kabeláž dle článku I odst. 1 písm. a) této smlouvy a ….
měsíců /vyplní uchazeč/ na silnoproudou elektroinstalaci dle článku I odst. 1 
písm. b) této smlouvy. Záruku (certifikát) strukturované kabeláže je zhotovitel 
povinen doložit při předání díla dle čl. VI odst. 8. Záruka počíná běžet ode 



dne, který je jako počátek běhu záruky sjednán v protokolu o předání a 
převzetí díla, jinak ode dne podpisu tohoto protokolu o předání a převzetí díla 
oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel se zavazuje provést odstranění řádně oznámené závady (závada 
bude oznámena elektronicky na adrese …..) vzniklé na:

a) mezipatrových optických rozvodech nejpozději do …. /vyplní uchazeč/
hodin od  oznámení, pokud  se strany nedohodnou jinak.

b) patrových metalických rozvodech nejpozději do …. /vyplní uchazeč/ hodin 
od oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

Zhotovitel je povinen přijetí oznámení závady obratem potvrdit. 

3. Záruka se vztahuje zejména na poškození způsobená materiální vadou, vadou 
techniky nebo jednáním zhotovitele. Pokud dojde k poškození neodbornou 
obsluhou, bude dodávka hrazena objednatelem.

Čl. X.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli při prodlení s provedením díla dle 
čl. III odst. 3 smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v protokolu o předání a převzetí díla 
pro odstranění vad či nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč, za každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení s odstraněním závad, uplatněných v záruční lhůtě podle čl. 
IX odst. 2 a), má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1.000,- Kč za 
každou i započatou hodinu prodlení.

5. V případě prodlení s odstraněním závad, uplatněných v záruční lhůtě podle čl. 
IX odst. 2 b), má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 500,- Kč za 
každou i započatou hodinu prodlení.



6. Lhůty prodlení začínají běžet a počítají se v době provozní doby magistrátu,tj.: 
Po, St - 6:30 – 17:00
Út, Čt -  6:30 – 15:00
Pá      -  6:30 -  14:00

7. Uložením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy:

a) v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut 
proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela 
nepostačující;

b) v případě podstatného porušení této smlouvy zhotovitelem, zejména 
v případě:
 bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením prací podle čl. III. odst. 2 této 

smlouvy o více jak 15 dní
 prodlení s řádným zhotovením díla ve lhůtě dle čl. II. odst. 7 této 

smlouvy, po dobu delší než 30 dnů,
 prodlení s řádným protokolárním předáním díla dle této smlouvy delším 

než 30 dnů, 
 porušení smluvní povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno 

ani po upozornění v dodatečné přiměřené lhůtě 14 dnů od takového 
upozornění,

 kdy zhotovitel využil k plnění předmětu této smlouvy subdodavatele 
v rozporu s touto smlouvou, 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, kdy vyjde najevo, 
že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či 
zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření 
této smlouvy. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy dále odstoupit za podmínek 
stanovených občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy. 

Čl. XII.
Další ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho 
činností na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá 
předmětu plnění. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za případné 
způsobené škody na majetku, které vzniknou v souvislosti s prováděním 
předmětu díla a pohybem zaměstnanců dodavatele v místě plnění zakázky.



2. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které mají 
povahu údajů osobních, se kterými přišel do styku v průběhu provádění díla a 
zavazuje se tyto údaje chránit ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů. Tato povinnost trvá i po skončení provádění díla a vztahuje se 
též na všechny zaměstnance zhotovitele.

3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů a vytvořit výše uvedeným orgánům 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim 
součinnost.  

4. Zhotovitel je povinen archivovat dokumenty související s realizací díla dle této 

smlouvy v souladu s platnými právními předpisy.

5. Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne 
objednateli součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 
147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů 
podílejících se na provádění díla.

XIII.
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy zhotovitele a 
objednatele podle občanského zákoníku.

2. Všechny případné spory, které by mezi objednatelem a zhotovitelem vznikly, 
se strany zavazují řešit dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných 
ustanovení právních předpisů České republiky. Soudem příslušným pro 
všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je 
obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednatele nebo 
osoby, na níž byla převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy 
obecný soud této osoby.

3. Tato smlouva je uzavírána na základě a v mezích usnesení Rady města č.
198/14 ze dne 26.5.2014 a usnesení Zastupitelstva města č. 051/14, bod 19, 
ze dne 16.6.2014.

4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.



5. Účastníci prohlašují, že smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, přičemž ji 
uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v omylu či tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

6. Obsah smlouvy lze měnit jen na základě oboustranné dohody smluvních stran 
a to formou písemného dodatku ke smlouvě.

7. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – pojistná smlouva/pojistný certifikát / bude předložena při 
uzavření smlouvy s vítězným uchazečem /

Příloha č. 2 – oceněný položkový rozpočet / bude předložen uchazeči 
v nabídce/

Příloha č. 3 – projektová dokumentace vč. specifikace účelu použití, 
technických Parametrů, Technická zpráva / bude doplněna při uzavření 
smlouvy s vítězným uchazečem ve znění totožném se zněním poskytnutém 
zadavatelem součástí zadávacích podmínek/

Příloha č. 4 – seznam subdodavatelů / vyplněnou přílohu předloží uchazeči 
v nabídce/

V……………………dne……… V Chomutově dne………………….

Zhotovitel: Objednatel:

………………………………… …………………………………….
Statutární město Chomutov
Mgr. Jan Mareš
Primátor



Příloha č. 4 Seznam subdodavatelů 
(vyplněná příloha bude předložena uchazeči v nabídce)

Varianta 1:

Poř. 

č.

Název subjektu, sídlo, IČ/DIČ, tel./fax, e-
mail, spisová značka v obch. rejstříku, 

osoba oprávněná jednat za 
subdodavatele

Definice části plnění 
díla která bude 

plněna 
prostřednictvím 
subdodavatele

% 
podíl 
na 

plnění 
díla

1

2

3

Varianta 2:

Dílo dle této smlouvy nebude plněno prostřednictvím subdodavatelů. 


	popis díla, které je předmětem předání a převzetí,
	termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
	prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá,
	12.
	soupis zjištěných vad a nedodělků
	dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání,
	dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí zhotoviteli za účelem odstranění vad nebo nedodělků.
	Vlastnické právo k zhotovovanému dílu a nebezpečí škody na něm
	Smluvní pokuty
	Odstoupení od smlouvy
	Název subjektu, sídlo, IČ/DIČ, tel./fax, e-mail, spisová značka v obch. rejstříku, osoba oprávněná jednat za subdodavatele
	Definice části plnění díla která bude plněna prostřednictvím subdodavatele
	% podíl na plnění díla

		2014-08-01T09:35:13+0100




